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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
   1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   
Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 
Tel/Fax     +355 47 200 177 
E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit     https://kamza.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Objekti  i kontratës:  Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare i shkolles 9 vjeçare "Lidhja e Prizerenit”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-33011-06-15-2022 
 
5. Fondi limit  : 283,206,705 (dyqind e tetëdhjetë e tre milion e dyqind e  gjashtë mijë e  shtatëqind e 
pesë)  lekë pa TVSH 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 281,000,000 lekë (me TVSH) Monedha leke 
    

             Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës : 10.08.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri                  B.O.E.“ RAFIN COMPANY”shpk  & “ NDREGJONI” shpk,    
Adresa:                Tiranë, Rruga “Gjik Kuqali”, Pallati:C & S, kati 2, Zyra 4, pranë ish Shushicës & 

Tiranë, Njësia Bashkiake  nr.8, Rruga “ Sulë Bega”, Ndërtesa  Nr.32, Hyrja 8, 
NIPT                  L52125110A & K31329048I 
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